
hmot výš.kř. VT DT HM ŠH HH ŠZ OP OH OZ UT CE
1 CABO OD BÍLÉHO DOMU R 872942032 CZ 10.4.2016 Zatloukal Jan,Velké Dvorce Zatloukal Jan,Velké Dvorce 360590932 CZ PMS 624 564 139 7 6 8 6 7 6 5 6 5 6 62 PRP PSI 328
2 CUKR OD BÍLÉHO DOMU P 768200032 CZ 1.5.2016 Zatloukal Jan,Velké Dvorce Zatloukal Jan,Velké Dvorce 291816932 CZ ZSI 928 520 138 7 7 5 4 6 5 3 4 3 3 47 vyř.při ZV x
3 CWEN OD BÍLÉHO DOMU 872940032 CZ 7.4.2016 Zatloukal Jan,Velké Dvorce Zatloukal Jan,Velké Dvorce 126831941 CZ ZPT 086 508 134 5 5 5 5 5 5 4 4 3 3 44 vyř.při ZV x
4 CUNDINE OD BÍLÉHO DOMU 872962032 CZ 30.4.2016 Zatloukal Jan,Velké Dvorce Zatloukal Jan,Velké Dvorce 121939941 CZ ZIT 063 500 136 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 vyř.před ZV x
5 CALD OD BÍLÉHO DOMU 872949032 CZ 13.5.2016 Zatloukal Jan,Velké Dvorce Zatloukal Jan,Velké Dvorce 143064941 CZ ZIT 709 487 131 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 vyř.před ZV x

Přidělen 
st.reg.

ušní číslo    
matky

otec 
st.reg.

Při zákl.výběru lineární hodnocení výsledek 
výběruč.k Jméno býka     ušní číslo      

býka
datum 

narození Chovatel býka Majitel býka

Výběrový protokol
Místo základního výběru: OCH Zatloukal Jan,Velké Dvorce
Datum základního výběru: 25.6.2017
Členové výběrové komise: Kopecký,Melger


